Pagina W

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MELITO DI NAPOLI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

1di 3

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
®)

Categoria|

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Importo

(6]

Tipologia

PO1_06

015

063

045

AO05 08

Scuola media
statale Marino
Guarano -
Sistemazioni
esterne e
completamenti
funzionali

344.000,00

344.000,00

0,00

PO2_06

015

063

045

A04 40

Mercato
Ortofrutticolo
comunale -
Ristrutturazione e
adeguamento
funzionale e
igienico sanitario
degli stands per la
vendita -
completamento

500.000,00

500.000,00

0,00

PO3_06

015

063

045

AO05 09

Casa comunale -
Completamento
funzionale e
soprelevazione
corpo uffici
demografici.

398.329,99

398.329,99

0,00

PO4_06

015

063

045

AO05 35

Mercatino
settimanale -
Ristrutturazione
dei servizi
Ingienici

72.000,00

72.000,00

0,00

PO5_06

015

063

045

AO05 12

Campo sportivo
comunale -

Completamento

1.930.000,00

1.930.000,00

0,00

PO6_06

015

063

045

o7

AO1 01

Sistemazione
strade comunali
4° lotto

1.072.176,46

1.072.176,46

0,00

PO7_06

015

063

045

o7

AO1 01

Pubblica
illuminazione su
diverse strade
comunali - 3°
lotto funzionale

263.000,00

263.000,00

0,00

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3291

PO8_06

015

063

045

o7

AO1 01

Strade comunali -
sistemazione - 5°

544.439,00

544.439,00

z

0,00

24/11/06



Pagina W

lotto

2di 3

PO9_06

015

063

045

AO05 36

Sicurezza urbana
- Progetto Melito
Sicura

100.000,00

100.000,00

0,00

10

MO1_06

015

063

045

AO05 09

Manutenzioni di
immobili comunali
- Appalto
Triennale -
Scadenza Ottobre
2006

200.000,00

200.000,00

200.000,00

600.000,00

0,00

11

M02_06

015

063

045

AO1 01

Pubblica
llluminazione e
semaforica -
Manutenzione
pluriennale

300.000,00

300.000,00

300.000,00

900.000,00

0,00

12

PO1_07

015

063

045

AO05 31

Ampliamento
cimitero

3.615.198,29

3.615.198,29

2.598.742,29

01

13

P0O2_07

015

063

045

AO05 12

Piscina
Comunuale da
destinare a centro
sportivo
polivalente -
Ristrutturazione -
1° stralcio
funzionale

1.210.000,00

1.210.000,00

0,00

14

P0O3_07

015

063

045

01

AO05 12

Nuovo
Bocciodromo
comunale - 1°
lotto funzionale

426.080,45

426.080,45

0,00

15

PO4_07

015

063

045

o7

AO1 01

Strade comunali -
sistemazioni - 6°
lotto

544.439,00

544.439,00

0,00

16

PO5_07

015

063

045

AO1 01

Via S. Pertini -
Sistemazione

516.456,90

516.456,90

0,00

17

PO6_07

015

063

045

AO1 01

Via Colonne di
Giugliano - Via
Madonne delle
Grazie -
Sistemazione
stradale

751.210,04

751.210,04

0,00

18

MO01_07

015

062

073

AO1 01

Manutenzione
strade comunali -
appalto triennale

200.000,00

200.000,00

400.000,00

0,00

19

PO1_08

015

063

045

01

AO1 01

Arredo urbano
intero territorio
comunale

100.000,00

100.000,00

0,00

20

P0O2_08

015

063

045

o7

AO1 01

Strade comunali -
sistemazioni - 7°
lotto

500.000,00

500.000,00

0,00

TOTALE

5.723.945,45

7.763.384,68

1.300.000,00

2.598.742,29

Note:

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3291

24/11/06



PaginaW 3di 3

Il responsabile del programma
(vincenzo manco)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consul tazione/print_interventi.aspx?prog_id=3291 24/11/06



