SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MELITO DI NAPOLI

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	CODICE ISTAT			Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA				Cessione	Apporto di capitale privato	
		Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1	P01_06	015	063	045	08	A05 08	Scuola media statale Marino Guarano - Sistemazioni esterne e completamenti funzionali	344.000,00			344.000,00	N	0,00)
2	P02_06	015	063	045	08	A04 40	Mercato Ortofrutticolo comunale - Ristrutturazione e adeguamento funzionale e igienico sanitario degli stands per la vendita - completamento	500.000,00			500.000,00	N	0,00	
3	P03_06	015	063	045	08	A05 09	Casa comunale - Completamento funzionale e soprelevazione corpo uffici demografici.	398.329,99			398.329,99	N	0,00	
4	P04_06	015	063	045	04	A05 35	Mercatino settimanale - Ristrutturazione dei servizi Ingienici	72.000,00			72.000,00	N	0,00	
5	P05_06	015	063	045	08	A05 12	Campo sportivo comunale - Completamento	1.930.000,00			1.930.000,00	N	0,00	
6	P06_06	015	063	045	07	A01 01	Sistemazione strade comunali 4° lotto	1.072.176,46			1.072.176,46	N	0,00)
7	P07_06	015	063	045	07	A01 01	Pubblica illuminazione su diverse strade comunali - 3° lotto funzionale	263.000,00			263.000,00	N	0,00)
8	P08_06	015	063	045	07	A01 01	Strade comunali - sistemazione - 5°	544.439,00			544.439,00	N	0,00	

Pagina W 2 di 3

							lotto						
9	P09_06	015	063	045	99	A05 36	Sicurezza urbana - Progetto Melito Sicura	100.000,00			100.000,00	N 0,	00
10	M01_06	015	063	045	06	A05 09	Manutenzioni di immobili comunali - Appalto Triennale - Scadenza Ottobre 2006	200.000,00	200.000,00	200.000,00	600.000,00	N O,	00
11	M02_06	015	063	045	06	A01 01	Pubblica Illuminazione e semaforica - Manutenzione pluriennale	300.000,00	300.000,00	300.000,00	900.000,00	N O,	00
12	P01_07	015	063	045	09	A05 31	Ampliamento cimitero		3.615.198,29		3.615.198,29	N 2.598.742,	29 01
13	P02_07	015	063	045	04	A05 12	Piscina Comunuale da destinare a centro sportivo polivalente - Ristrutturazione - 1° stralcio funzionale		1.210.000,00		1.210.000,00	N O,	00
14	P03_07	015	063	045	01	A05 12	Nuovo Bocciodromo comunale - 1° lotto funzionale		426.080,45		426.080,45	N O,	00
15	P04_07	015	063	045	07	A01 01	Strade comunali - sistemazioni - 6° lotto		544.439,00		544.439,00	N O,	00
16	P05_07	015	063	045	99	A01 01	Via S. Pertini - Sistemazione		516.456,90		516.456,90	N O,	00
17	P06_07	015	063	045	99	A01 01	Via Colonne di Giugliano - Via Madonne delle Grazie - Sistemazione stradale		751.210,04		751.210,04	N O,	00
18	M01_07	015	062	073	06	A01 01	Manutenzione strade comunali - appalto triennale		200.000,00	200.000,00	400.000,00	N O,	00
19	P01_08	015	063	045	01	A01 01	Arredo urbano intero territorio comunale			100.000,00	100.000,00	N 0,	00
20	P02_08	015	063	045	07	A01 01	Strade comunali - sistemazioni - 7° lotto			500.000,00	500.000,00	N O,	00
		-					TOTALE	5.723.945,45	7.763.384,68	1.300.000,00		2.598.742,2	29

Note:

Il responsabile del programma (vincenzo manco)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- (2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.